关于 2022-2023 学年暑假新西兰林肯大学

“英语提升与跨文化探索”游学营项目的报名通知

为促进与新西兰大学教育文化交流，提高学生的创新意识、实践能力和国际竞争力，开拓学生国

际化视野，2023 年暑假，林肯大学（LU）将邀请合作院校选派指定名额的优秀在校生前往新西兰参

加为期约 2周的交流学习。现将项目信息做如下介绍：

一、项目时间：2023 年暑假，2周

二、项目地点：新西兰基督城

三、项目主办方：新西兰林肯大学（Lincoln University）

四、主要内容与特色：

1、林肯顶尖师资团队全英文授课，帮助学生沉浸式提升英语口语、阅读、报告等应用能力；

2、特色学习法激发内生动力，通过组织课堂教学、案例分析、头脑风暴、团队展示、文化体验等加

强互动与体验式教学，深入了解新西兰的社会、文化和经济发展；

3、城市考察与自然探索，参观新西兰硅谷城市基督城城市艺术、博物馆、植物园、本土小镇，领略

高地壮丽风光，参加特色户外运动与探秘项目，打造终生难忘的极致体验；

4、住宿新西兰家庭，真正融入当地生活。

五、项目收获：

5、提升英语水平，提高跨文化沟通能力；

6、锻炼思考能力，培养创新思维和辩证思维；

7、学习团队合作，培养领导力和协作力；

8、提升国际教育认知水平，拓展国际化视野。

六、基础设施与服务

1、Homestay 住宿方式，真正融入新西兰当地人的生活；

2、部分校园设施对项目学生开放，可供使用；

3、提供当地公交卡，方便出行。

七、项目费用：20800 元/人

【费用包括】

林肯课程与活动费，在新期间 Homestay 食宿费、保险费、交通费以及签证服务费。

【费用不包括】

往返机票，签证费，个人项目外消费。

八、报名信息：

1、报名条件：

1)全日制在校学生；

2)综合素质优秀，身心健康；

3)英语交流能力较好。

2.报名及截止：

登录http://koudaigou.net/web/formview/635a11c575a03c6ba3ec6fd4或扫描下方二维码填写

报名信息。

报名截止时间 5月 15 日。

九、项目咨询：

林肯上海项目协调办公室： 胡老师 （187 0175 6593）

附：新西兰林肯大学（Lincoln University）介绍

林肯大学（Lincoln University）始建于 1878 年，为新西兰历史最悠久的学府之一，其 QS 世界

大学排名 Top1.2%，毕业生就业率位居新西兰高校第一。林肯大学是一所行业特色鲜明、优势学科明

显、具有世界级声誉的小规模、研究型大学。学校具有最优师生比，其农业、旅游管理、商科等学科

世界一流，land-based 学科教学质量高、就业前景广，同时具有独特的葡萄酒专业。学校位于新西

兰南岛的中心-基督城的郊外， 拥有着 58 公顷的绿色和宜人的公园式的校园。学校设施齐全，拥有

先进的教学空间、综合图书馆、24 小时开放的前沿研究实验室、餐厅、世界一流的板球训练设施、

设备齐全的健身中心。

林肯大学位于新西兰南岛第一大城市基督城（Christchurch）。基督城不仅是世界上最美丽的也

是地理位置最优越的城市之一，也是最令人兴奋的城市，它是通往世界著名户外圣地的门户。未来5

到8年内，预计投资将达到300亿美元。这是一个安全、社区文化发达且四通八达的宜居城市，拥有大

量的公园和花园，包括哈格利公园和美丽的植物园，都位于城市的心脏位置，因此又名“花园之城”。

基督城拥有浓厚的英国气息，艺术文化气息浓厚，设施完备，是英国以外最具英伦色彩的城市。林肯

大学距离基督城市中心仅5千米距离，出行非常便利。悉数新西兰的优势，你会发现这里教育质量全

球第一、自由度第一，且拥有繁荣的经济和高质量的生活品质，多元化文融合，和睦相处。

https://baike.baidu.com/item/%E8%8B%B1%E4%BC%A6